

Poř. číslo	Název materiálu	specifikace	nabízený typ materiálu	Měrná jednotka	Požadovaný počet m.j.	cena za m.j. bez 21% DPH	DPH	cena celkem bez 21% DPH	cena za m.j. s 21% DPH	celková cena s 21% DPH
1	odpadkový koš			ks	11	600		6600	726	7 986
2	Lampička stolní			ks	11	600		6600	726	7 986
3	Metr			ks	1	150		150	181,5	181,5
4	Metr			ks	1	250		250	302,5	302,5
5	Lopatka kovová			ks	2	125		250	151,25	302,5
6	Nákupní košík střední			ks	250	4800		24000	5808	302,5
7	pieppravní box			ks	5	4700		23500	5887	29 040
8	paleta			ks	100	4700		47000	5887	56 870
						310		31000	375,1	37 510
								cena celkem bez DPH		115 850
								DPH		24 328,50
								cena celkem s DPH		140 178,50